

WGS WELLNESS GROUP A/S

Østeråsene 16
9900 Frederikshavn

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/10/2016

Martin Høgh
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	WGS WELLNESS GROUP A/S Østeråsene 16 9900 Frederikshavn Telefonnummer: 96200101 CVR-nr: 26994691 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016
Bankforbindelse	NORDJYSKE BANK Jernbanegade 9900 Frederikshavn 9900 Frederikshavn
Revisor	REVISIONSFIRMAET MARTIN ENGBJERG A/S Marklund 11 9900 Frederikshavn DK Danmark CVR-nr: 14165088 P-enhed: 1000691619

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at yde salg og service indenfor kunstgræsbaner til fodbold m.v.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat og selskabets økonomiske stilling pr. 30. juni 2016 anses for yderst tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.745.464	2.263.487
Personaleomkostninger	1	-811.966	-650.591
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-48.678	-68.376
Resultat af ordinær primær drift		3.884.820	1.544.520
Andre finansielle indtægter		0	10.395
Øvrige finansielle omkostninger		-99.853	-81.002
Ordinært resultat før skat		3.784.967	1.473.913
Skat af årets resultat	3	-836.690	-358.239
Årets resultat		2.948.277	1.115.674
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.900.000	1.000.000
Overført resultat		48.277	115.674
I alt		2.948.277	1.115.674

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		498.202	154.843
Materielle anlægsaktiver i alt	4	498.202	154.843
Anlægsaktiver i alt		498.202	154.843
Råvarer og hjælpematerialer		38.000	46.725
Varebeholdninger i alt		38.000	46.725
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.327.403	224.433
Andre tilgodehavender			2.159
Tilgodehavender i alt		4.327.403	226.592
Likvide beholdninger		5.004.678	3.920.598
Omsætningsaktiver i alt		9.370.081	4.193.915
Aktiver i alt		9.868.283	4.348.758

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		361.767	313.490
Forslag til udbytte		2.900.000	1.000.000
Egenkapital i alt		3.761.767	1.813.490
Hensættelse til udskudt skat		31.100	
Hensatte forpligtelser i alt		31.100	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.092.923	559.406
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.440.083	1.578.518
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.542.410	397.344
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.075.416	2.535.268
Gældsforpligtelser i alt		6.075.416	2.535.268
Passiver i alt		9.868.283	4.348.758

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	313.490	1.000.000	1.813.490
Betalt udbytte			-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat		48.277	2.900.000	2.948.277
Egenkapital, ultimo	500.000	361.767	2.900.000	3.761.767

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Løn og gager	748.599	535.143
Pensionsbidrag	56.956	111.426
Andre omkostninger til social sikring	6.411	4.022
	811.966	650.591

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Driftsmidler	3.870	24.076
Kørende materiel	44.300	44.300
	48.170	68.376

3. Skat af årets resultat

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Aktuel skat	805.590	367.869
Ændring af udskudt skat	-31.100	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	836.690	367.869

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	591.876
Tilgang	415.213
Afgang	-331.220
Kostpris ultimo	675.869
Af- og nedskrivning primo	-443.205
Årets afskrivning	-48.678
Tilbageførsel ved afgang	314.216
Af- og nedskrivning ultimo	-177.667
Regnskabsmæssig værdi ultimo	498.202

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har bortset fra sædvanlige arbejdsgarantier via forsikringsselskab og pengeinstitut, som ialt androg kr. 1.462.148 ingen særskilte garanti- kautions- eller eventualforpligtelser.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Hawk Holding ApS og hæfter derfor sammen med dette for den samlede selskabskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Hawk Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.